

Our Ref: 100/2022

JANUARY 2022

Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000

Dear Doncaster and Bassetlaw Teaching Hospitals NHS Foundation Trust, How many prescriptions for sleeping pills did you give out in 2021, 2020, 2019, 2018 and 2017?

Could you please break this down by the name of the drug

How much did this cost in total each year?

If possible, could you please break down the age of patients that received the prescriptions, either exact ages or in age groups (eg xx number of prescriptions given to 16-24 year olds)

We only keep these records for the last three years

Our Ref: 100/2022

JANUARY 2022

		FLURAZEPAM	LORMETAZEPAM	NITRAZEPAM	TEMAZEPAM	ZOLPIDEM	ZOPICLONE
8 March 2019 to 7 March 2020	Prescriptions	0	0	52	49	50	239
	Cost (£)	0	0	20	206	15	189
8 March 2020 to 7 March 2021	Prescriptions	0	1	60	31	54	330
	Cost (£)	0	2	296	155	57	143
8 March 2021 to 7 March 2022	Prescriptions	8	0	49	35	57	381
	Cost (£)	56	0	23	60	99	123
8 March 2019 to 7 March 2020	0-16 yrs	0	0	1	0	0	0
	17-25 yrs	0	0	1	1	0	7
	26-50 yrs	0	0	2	5	3	86
	51-75 yrs	0	0	20	20	19	78
	>75yrs	0	0	28	23	28	68
8 March 2019 to 7 March 2020	0-16 yrs	0	0	0	0	0	0
	17-25 yrs	0	0	0	1	0	5
	26-50 yrs	0	0	5	4	12	78
	51-75 yrs	0	1	13	15	28	145
	>75yrs	0	0	42	11	14	102
8 March 2019 to 7 March 2020	0-16 yrs	0	0	3	0	0	0
	17-25 yrs	0	0	0	0	1	10
	26-50 yrs	0	0	4	7	9	109
	51-75 yrs	0	0	22	15	17	158
	>75yrs	8	0	20	13	30	104